Ректору ИГЭУ
профессору Г.В. Ледуховскому

от

	Фамилия Имя Отчество полностью

факультет
кафедра
должность
E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на факультет повышения квалификации преподавателей в группу обучающихся по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Общие вопросы и перспективы развития отечественной теплоэнергетики» (72 час.) с 28.02.2023 по 27.04.2023.

28.02.2023
[bookmark: _GoBack]							подпись